中興馥社區第三屆管理委員會 103 年 2 月會議記錄

壹、開會時間：103 年 2月 24 日(星期一) 下午 19：10~20：10

貳、開會地點：社區 13樓會議室

參、主    席：熊主任委員宗紳                   記 錄：社區主任 李東真

肆、出（列）席人員：出席人數應到 5人，實到 5人，詳如【簽到表】

伍、主席致詞： 略

陸、討論事項及決議：

《議案一》大廳石材美容處理廠商簽約。

《決  議》由尚宏石材養護公司施作壹年，每 2個月 1次每次費用 7500 元，養護內

         容為大廳、閱覽室、地下室 1~4 樓梯廳及電梯車廂內地坪晶化，每年回饋

         兩部電梯車廂內地坪免費研磨/拋光/晶化一次。

《議案二》社區垃圾委外處理事宜。

《決  議》目前社區垃圾袋費用每月約 1500~2000 元，委外處理約 4000~4500 元，

          垃圾委外處理費用太高，暫不考慮。

《議案三》地下室停車空間燈光照明更換事宜。

《決  議》經 3家廠商實地測試及比價，決議原傳統照明燈管逐批汰換為 LED 燈管，

         每支價格在 300 元內。地下一樓至地下四樓更換總數 160 支。

柒、臨時動議：

   議題：社區外牆是否增設夜間照明。

   決議：建物外觀照明原設計已整體規劃，增設照明需考量設置點、線路、維修、

        光害及電費增加等問題，故暫不考慮增設。

捌、散會。

中 興 馥 社 區 管 理 委 員 會

中  華  民  國  103 年  2 月  26  日